

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL Servizio 1S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 638 del 23/11/2010

Del Registro Generale n. 2122

del . 1 DIC. 2010

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 630 del 18/11/2010.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'Art. 169 el D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anno sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Visto la deliberazione consiliare n. 38 del 29/04/2010 di approvazione del bilancio di previsione 2010;

Visto la deliberazione di G.C. n.193 del 05/05/2010 di affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e ai responsabili dei settori fino al 31/12/2010;

Visto il decreto sindacale n. 21100 del 17/05/2010 di affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e ai responsabili dei settori fino al 31/12/2010;

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare l'Art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'Art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'Art. 183 "Impegno di spesa" e l'Art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione; Richiamata la propria determinazione n.630 del 18/11/2010 (n. 2112/2010 dei reg. gen) con la quale si è proceduto a liquidare all' Agenzia delle Entrate — Ufficio di Agropoli — la somma complessiva di € 9.270,70, mediante modelli F23, quale sanzioni dovute per il ritardato pagamento e mancato pagamento della tassa di concessione governativa per la telefonia mobile, sulle fatture come nella stessa riportata, con imputazione della spesa per € 5.296,33 sull'intervento n. 1010103.18 (impegno n. 86/2008) e per € 3.974,37 sull'intervento n.1010203.34 (impegno 87/2008) del bilancio, residui passivi 2008, che presentano disponibilità;

Preso atto

che, per mero errore materiale è stata sbagliata l'imputazione della spesa e che la stessa va imputata nel seguente modo: per € 3.894,14 sull'intervento n. 1010103.18 (impegno n. 86/2008), per € 4.534,06 sull'intervento n.1010203.34 (impegno 87/2008) e per € 842,50 sull'intervento n. 1010603.10 (impegno n. 89/2008) del bilancio, residui passivi che presentano disponibilità;

Ritenuto di provvedere a rettificare in tal senso la determinazione n. 630 del 18/11/2010 (n. 2112/2010 del reg. gen.);

Visto il bilancio dell'esercizio finanziario in corso;

Visto l'art.73 dello statuto comunale vigente

Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione che qui s'intende integralmente riportato e trascritto;

2. Di rettificare, per i motivi riportati in narrativa il dispositivo n.4 della determinazione n. 630 del 18/11/2010 (n. 212/2010 del reg. gen.) nel seguente modo: "Di imputare la spesa per € 3.894,14 sull'intervento n. 1010103.18 (impegno n. 86/2008), per € 4.534,06 sull'intervento n.1010203.34 (impegno 87/2008) e per € 842,50 sull'intervento n. 1010603.10 (impegno n. 89/2008) del bilancio, residui passivi che presentano disponibilità.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Maria Luigia D'Angelo



Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

IL RESPONSABILE

DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA -SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 25.11.2019

prot. 49559

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal __

IL RESPONSABILE